
TRÆN PÅ TOPPEN
Som noget helt specielt, kan du på Midtbyens Gymnasium træne på toppen af centrum. 
På taget bliver nemlig anlagt en stor overdækket multibane, hvor du kan træne i fri luft – 
med udsigt over hele Viborg. 

Det urbane miljø omkring gymnasiet, med GAME Streetmekka som nabo, giver også mulig-
hed for at træne nye sportsgrene som for eksempel trial, parkour og skate.

EN PERFEKT STUDIERETNINGSKOMBINATION
På Idrætslinjen får du Idræt B i kombination med Bioteknologi A 
som studieretningsfag. Det giver en unik samarbejdsflade, så du 
både kommer til at arbejde praktisk og teoretisk med idræt. 
Du lærer samtidig alt om kroppen, fysiologi, idrætstest, ernæring 
og sundhed. 

MANGE MULIGHEDER FOR AT LÆSE VIDERE
Idrætslinjen giver adgang til alle de videregående uddannelser. 
Alt efter interesse kan du f.eks. læse medicin, idræt, psykologi, 
idrætsfysiologi og ernæring. Den giver naturligvis også adgang 
til alle de andre sundhedsuddannelser, ingeniøruddannelser, 
samfundsfaglige uddannelser og meget mere.

LÆKRE FACILITETER I MIDTBYEN
Det nye, topmoderne Midtbyens Gymnasium kommer til at ligge 
i centrum af Viborg, lige ved stationen. Midtbyens Gymnasium er 
klar til indflytning i vinteren 2018. Indtil da holder vi til på Viborg 
Tekniske Gymnasium. 

Vi samarbejder med hallerne i Viborg og anvender Viborgs store 
svømmehal, som også er skolens nabo. Her ud over tager vi idræt 
ud i det fri, når vi samarbejder med Viborgs helt nye GAME 
Streetmekka. Ikke mindst vil vi anvende vores multibane på gym-
nasiets tag i 5. sals højde.  

SAMARBEJDSPARTNERE
For at skabe de bedste rammer for både idræt og gymnasium 
på én gang, har vi et tæt samarbejde med lokale idrætsklubber, 
Viborg Elite og Team Danmark.

FÅ EN STUDENTEREKSAMEN DER ÅBNER ALLE DØRE, TID TIL DIN 
SPORT – OG IDRÆT SOM STUDIERETNINGSFAG

På Idrætslinjen får du, som noget helt enestående i Viborg, idræt som 
studieretningsfag. Det betyder, at idræt indgår væsentlig mere i din 
studieretning, end hvis du har det som valgfag.

Vi har en stor forståelse for, at din sport fylder rigtigt meget. Der for tager vi 
hensyn til dig og dine behov, så du kan få den bedste studietid.
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